
kāzu cementsa sveču turētāju apdare

 

 
Vienuma numurs. SGYY17041009

Materiāli cement

Amatniecība roku darbs cementa sveču turētāju apdare

Parauga laiks 1,5 dienas, ja ir produkta formas un izmēri
2,15 dienas, ja jums nepieciešams jauns formas un izmēra cementa izstrādājums

Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabali mēnesī

 

Produkta īpašības

 
1. roku darbs cementa sveču turētājs
 
2. piemērots izmantošanai viesnīcās, mājās utt.
3. videi draudzīgs.
4. izpilda FDA testu; AMP; Pārbaudiet ASV 65

 

 
 

Piegādes laiks 1. 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas.
2. Ja mums noliktavā ir preces, 7 dienu laikā

Maksājuma
nosacījumi

1,30% depozīts ar T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopiju parādīšanas
2. L / C, Darījuma depozīts, T / T un Western Union var būt nosacījumi, ka var tikt
pieņemti dažādi maksājumi, bet dažādas valstis.

Iepakošanas veids
un nosūtīšana

x Osta ar olu tirgotāju
2. jūras, gaisa, ekspress un piegādes aģents, kas saņemts pēc jūsu vajadzībām.

 
Ko mēs varam darīt jūsu labā

1. dažādu dizainu un opcijas izmēru
2 jebkuru krāsu zīmēts, auksts, elektriskā apšuvuma apstrādes modelis, lāzera griezējs
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsu kastīte, dāvanu kastes dāvana balta utt.
4. Mēs neesam iekļauti darbiniekiem, lai kvalitātes kontrole solītu kvalitāti.
5. mums ir profesionālas darbnīcas un noliktavas, lai nodrošinātu piegādes laiku
 
Produkta izmantošana

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


1. betona kanaldas turētāju var izmantot kāzu dekoros, mājas rotu ballītēs, banketos, utt.
2. Šī svece ir ļoti liela kā skaista notikuma sirds
3. burciņu sveču keramika var izrotāt jūsu interjeru un ārpusi ar šo izsmalcināto Attēla palielināto stikla sveci.
4. nosūtiet keramikas sveces ir skaista dāvana kā māju apsildīšana un citi pasākumi.

 

 

 



 



 



 

 



Keramikas sveču turētāja
vairumtirdzniecība Dobi keramikas tējas gaismas turētājā Krāsainas balss sveces

 
Shenzhen spilgti stikla izstrādājumi co., Ltd. dibināts 1992. gadā. Mēs šajā jomā esam bijuši vairāk nekā 20 gadus, kā
profesionāls ražotājs, mēs specializējamies stikla izstrādājumu projektēšanā, stikla izstrādājumu ražošanā un eksportēšanā.
Mūsu produktu līnija sastāv no rokām darinātām mašīnām. Mums ir ražot daudzus produktus, piemēram, stikla glāzīte,
borosilikāta stikls, glāzīte, vāzes, bļodas, trauki, svece, pelnu trauks, galda piederumi, stikls utt.. Stikla izstrādājumu ikdienas
lietošanā kopumā nepārsniegs 4000 dažādu stilu. Mums ir projektēšanas komanda inovatīvu produktu un stingras kvalitātes
kvalitātes nodrošināšanas asaras izveidei. Tiek atbalstīts arī OEM / ODM serveris.
 

 

http://www.okcandle.com/products/New-ceramic-tealight-candle-jars-candle-holders.html
http://www.okcandle.com/products/New-hollow-out-home-decoration-ceramic-candle-holder.html
http://www.okcandle.com/products/Wholesale-colored-cut-ceramic-candle-holder.html
http://www.okcandle.com


 
 
Lai iegūtu vairāk informācijas svečturis vai jebkuru stikla trauku,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī varat palīdzēt uzzināt vairāk par mums: BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI

 

 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

